РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ХАБАРОВКАНЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

______________________________________________________________________
Десятая    сессия   третьего созыва
 РЕШЕНИЕ                                                                                                                     ЧЕЧИМ
от   06.02.2015 г.                                                                                                              №10-3
с.Хабаровка
О внесении изменений и дополнений в

 бюджет муниципального образования

 Хабаровское сельское поселение

на 2015 год и на плановый период 2016-2017гг
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации» и на основании п.3  ст. 29 Устава муниципального образования   Хабаровское сельское поселение сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования  Хабаровское сельское поселение (далее – местный бюджет) на 2015 год:

1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 2283186,18 рублей, в т.ч. безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1994200,00  рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2283186,18  рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0,00 руб.

4) Остатки на 01.01.2015 года  всего 49686,18 руб.

Статья 2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год и на 2017 год:1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2016 год в сумме 2239100 рублей и на 2017 год в сумме 2245800 рублей, т.ч. безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год в сумме  1950200  рублей и на 2017 год в сумме  1950200 рублей;

 2) общий объем расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 2239100 рублей и на 2017 год в сумме 2245800  рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2016 в сумме 0,00  руб. и на 2017 год в сумме 0,00 руб.
Статья 3. Приложении  №3, №5, №7,№9    изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению.
Статья 4. Настоящее  Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Глава Хабаровского сельского поселения
  А.А.Топчин